	[image: image16.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 45/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
2 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за високото образование - I читање;


12.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за за земјоделство и рурален развој - I читање;
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	2.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за консолидација на земјоделско земјиште - I читање;


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	-
	Јавна расправа на тема: ,,Ефектите од примената на паралелен увоз на лековите"


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 56 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image5.jpg]



	1.
	Предлог-закон за високото образование - I читање;
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	2.
	Предлог - закон за финансиска поддршка на инвестиции - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за за земјоделство и рурален развој - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за консолидација на земјоделско земјиште - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на член 44 став 1 од Законот за спортот, поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ;
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2 став 1 од Законот за заклучување на стечајните постапки отворени согласно Законот за присилно порамнување стечај и ликвидација и Законот за стечај, поднесено од пратеникот Томислав Тунтев;

	[image: image15.jpg]



	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 86 став 1 од Изборниот законик, поднесено од градоначалникот на Општина Гази Баба.


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 2.4.2018
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